
UCHWAŁA NR LII/387/22 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Koneckim w sprawie 

powierzenia  Powiatowi Opoczyńskiemu zadania  z zakresu organizacji publicznego 

transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 w zw. z art. 5 ust. 2 i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  z 2022 r. poz. 1526) i art. 7 ust. 1 pkt 3 

lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1343) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Koneckim w sprawie 

powierzenia Powiatowi Opoczyńskiemu zadania z zakresu organizacji publicznego transportu 

zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na linii 

komunikacyjnej obejmującej swoim zakresem obszar Powiatu Opoczyńskiego i Powiatu 

Koneckiego, tj. Opoczno – Wójcin. 

§2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną w 

porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Koneckiem a Powiatem Opoczyńskim. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                           W oryginale podpisał: 

                                                                               Przewodniczący 

                                                                     Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                                   Józef Róg 

 

 

 


